
 
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 
 

 

Suchy Las, dnia 29.08.2022 r. 

Znak sprawy: ZP.271.18.2022 

                                                                     TABLICA OGŁOSZEŃ                                                             

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

„Dostawa sprzętu komputerowego w ramach programu Granty PPGR – Wsparcie dzieci 

i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym”. 
 
 

 
 

     Gmina Suchy Las na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, dalej zwana „PZP”)  

informuje, że jako ofertę najkorzystniejszą na podstawie art. 239 ust.1 PZP wybrano ofertę nr 

1, złożoną przez: HARDSOFT- TELEKOM Jarosław Kaźmierczak, ul. Namysłowska 17/19, 60-

166 Poznań,  z ceną 91 143,00  zł (kwota brutto) oraz okresem GWARANCJI:  36 miesięcy.  

UZASADNIENIE: Wskazany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w 

postępowaniu, a jego oferta jest zgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia (dalej SWZ) 

oraz została uznana za najkorzystniejszą na podstawie przyjętych w SWZ kryteriach oceny 

ofert (oferta uzyskała największą łączną ilość punktów w kryteriach oceny ofert: „CENA”, 

„OKRES GWARANCJI”). 

 
 

DANE ZŁOŻONYCH OFERT, STRESZCZENIE OCENY OFERT I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT: 
(załącznik do informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej) 

 

Nr oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
siedziba / adres / miejsce prowadzonej działalności 

Wykonawcy 

- Cena w zł brutto; 
- Okres 

GWARANCJI; 

LICZBA OTRZYMANYCH 
PKT. W KRYTERIUM: 

CENA / OKRES 
GWARANCJI  

 
RAZEM – SUMA 

PUNKTÓW 

1 
HARDSOFT- TELEKOM Jarosław Kaźmierczak 
ul. Namysłowska 17/19, 60-166 Poznań  

-  91 143,00 PLN 
-  36 miesięcy 

 
60,00 
40,00 

 

 
100,00 

 

2 
Web- Profit Maciej Kuźlik  
ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie  

- 135 732,96 PLN 
- 36 miesięcy 

40,29 
40,00 

80,29 

 

 

Z poważaniem 

z up. Wójta 

Rafał Urbaniak 
 


		2022-08-29T11:41:47+0200




